
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë, e-mail: info@shlv.al 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
   MINISTRIA E FINANCAVE  

   SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE 

                                                                                                                                                                         
Nr._________ prot.                                                                                       Tiranë, më ___.___.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Shtypshkronja e Letrave me Vlerë SH.A 

Adresa:  Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë. 

Tel/Fax:   

E-mail:  info@shlv.al 

Faqja e Internetit: https://shlv.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-83831-04-29-2026    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Furnizim me automjete transporti 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

34100000-8 automjete  

6. Fondi limit:  4 630 000 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 11/05/2026,   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Ali Naska 

mailto:info@shlv.al

